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Scan code for

3D model

Nerez – AISI 304 BA – zrkadlový lesk

TECHNICKÝ LIST

NEREZOVÁ PRÍPONKA NOHAVICOVÁ FALZ-NPRPON

FALZ-NPRPONNerezová príponka nohavicová

20
30

20

Ø 3,4

5

6
8

1
9

POUŽITIE:
- na zaistenie polohy falzovanej krytiny

1

DETAIL:
1. nerezová príponka nohavicová
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